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Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet

Verksamhetsberättelse2017 för
kommunstyrelsens verksamhetsområde10

Förslagtill beslut

IVIilJö- och samhällsbyggnadsutskottets förslfigtill kommunstyrelsen

" Verksamhetsberättelsen förverksamhetsområde 10 med mål- och

uppdragsuppfyll el s e samt uppföljningav verksamhet, kvalitet och

ekonomiskt resultat godkänns.

Stadsbyggnads förvaltningen

Kopparberg

Förvaltningschef

Andrea Ström

Stabschef

Beskrivning av ärendet

Stadsbyggnadsförvaltningenhar sammanställtverksamhetsberättelse2017

kommunstyrelsens verksamhetsområde 10. Verksamhetsberättelsen redogör

föruppfyllelsen av mål och uppdrag för2017 i kommunplan och nämnclplan.

Verksamheten och dess kvalitet har följtsupp liksom det ekonomiska resultatet.

tyresökorrmin



2(3)

Viktiga händelserunder 2017

StaclsbygganclsfÖrvaltningcnläggerytterligare ett intensivt årbakom sig. Ar 2017

har varit det åretdådc många planerade bostadsprojekten på allvar började

synas i verkligheten. Som ett led i detta planerades och påbörjadesockså flera

infrastrukturpfojckt. Vi stärkte även upp med ett par nya kompentenser på
förvaltningenföratt trygga arbetet med genomförandetoch samordningen av

dc olika infrastrukturprojekten samt föratt tninska beroendet av externa

konslutcr och påså satt ökavåra möjligheteratt hållti cn rödtråd i våra projekt
från start till mål.

Den nya föivaltnlngensorganisation ställdes införhårdaprov då 5 av

förvaltningenschefer var fömlclralediganågon dela av året,vilket också fick

effekten att vårt fokus främst har legat på de operativa frågorna.

Förutomgenomförandetav färdigti planer har fokus under året har annars legat

på att slutförade pl?inprojckt som påbörjatsunder tidigare år. Ovanligt få

planprojekt har startats upp under året,vilket kan påverka bostadsproduktionen

negadvt på sikt.

Under åretantogs översiktsplanen,Tyresö2035, som läggergrunden för

framtida projekt. I Januari påbörjadesdel två av utbyggnaden av Norm Tyresö

C^entrum etapp l och i juni byggstartades ICrydclvägen etapp l och Temyntan i

södraBollmora samt kvarteret Järnet7 i norra Bollmora.

Planarbctet företapp 2 och 3 i Norra TyresöCentrum återupptogs under

höstenoch en tnarkansvisningstävling förWättingestråkct,etapp l

genomfördes.Under året har även förvaltningenarbetat med att ta fram och

snmråcla ett planprogram förkommunens tredje störreutvecklingsområdet,

Trollbäckcns ccntrumstråk.

Sammanfattande slutsatser inklusive slutsatser inför
verksamhetsutveckling

Under Aret har vi sett de förstatendcnscrnn påen vikande bostadsmarknad.

Men fltt efterfrågan pådyrare bostäder mattas av betyder inte att

bostadsbehovet ärborta. Att den övcrhcttnclemarknaden svalnar något kan

iställetmöjliggöraett andrum som böranvändas föratt fatta långsiktigt kloka
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beslut som gynnar ekonomi, livsmiljöoch miljö. Det ger oss ett gyllene tillfälle

att säkra kvaliteten i våra framtida projekt genom att utyäfderavilka byggaktörer

som stårstadigt på bostadsmarknaden. Under kommande årvill vi fortsättaatt

höjakvaliteten genom Att utmana våra sflmarbetspartners förmågatill kloka

lösningfirföratt skapfi bostader som håller cn högkvalitet under lång tid och

som bidrar till titt vi bygger socialt hållbam områden.

Närbyggaktörernablir mer avvaktande Ull att: starta ny^ pfojekt behöverTyresö

kommun fortsätta att marknadsförasig som en attraktiv kommun att bedriva

projekt i. Därförärstadsbyggnaclsförvaltningens närvaro påbranschdagar och

mässorviktig samt att vi fortsätter att upprätthållaeffektiva processer.

Fler bostäderkräverökadeinvesteringar i kommunalti gator, vägaroch

välfungerande kollektivtrafik. Våra utbyggnadsprojekt och möjliggörandetav en

föfbättraclinfmstruktur ärdärfören viktig del i att arbetet att vara ett attraktivt

kommunvtil förbyggaktörer.

Stiiclsbyggnaclsförvaltningen håller påatt arbeta fram ett medvetet arbetssätt

som utgår från strategier och otnväridsanalys föratt påså sätt ha beredskap för

det som händeroch kan påverkavåraverksflmhetsområdcn. När förvaltningen

växeroch nya kompetenser har rekryterats till olika enheter ställer det stora krav

påatt vi håller ihop arbetet och ser till att alla bidrat- till en gemensam helhet.

Därförhar förvaltningenarbetat med att förtydligamål och att arbeta

kontinuerligt med uppföljningunder 2017.

Under våren 2018 koiTimcr förvaltningenatt driva ett arbete med våra interna

styrprocesser och ett kvalitetsarbete föratt säkerställaatt alla medarbetare

känner en tydlig koppling till de mål dc arbetar gentemot.

Arbetet med medborgarfokus och information kommer att fortsätta under

20'! 8. Till exempel koiTimer förvfiltningens kommunikatörerarbeta med att

utvccklfi alla enheters externa mallai:, exempelvis ctctaljplanenhetens

planhandlingar och bygglovsenhetens brevmallar. Syftet är att få en enlictlig

kommunikation till medborgarna SOITL är skriven föratt Ingkt-avcn tydligt ska

framgå och samtidigt vara lätta att förstå.
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